PAGE

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021  № 889
О внесении изменений в муниципальную программу города Чебоксары «Развитие промышленности и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 25.04.2019 № 885
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу города Чебоксары «Развитие промышленности и инновационная экономика» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 25.04.2019 № 885, следующие изменения:
1.1. Абзац второй раздела VI Подпрограммы «Инновационное развитие промышленности города Чебоксары» изложить в следующей редакции:
«В процессе рализации Подпрограммы в случае изменения законодательства Российской Федерации, законодательства Чувашской Республики, муниципальных правовых актов города Чебоксары ответственный исполнитель по согласованию с соисполнителями Подпрограммы принимает решение о внесении изменений в перечни и состав мероприятий, сроки их реализации, а также в объемы бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы в целом».
2. Управлению информатизации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление всупает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.
	Глава администрации города Чебоксары
	А.О. Ладыков

043-2